
UAB "Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2022 metai IV ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Prekės Gedulo krepšelis 2022 10 03 Gėlių namai Anemonė JŽ Nr. 589 35,00 Apklausa žodžiu

2. Prekės Dažnio keitiklis, slėgio jutiklis 2022 10 03 UAB "Dotronika" DOT. Nr. 4325 949,85 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Užuojauta 2022 10 04 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 018667 15,00 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 10 10 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2033541 23,72 Apklausa žodžiu

5. Paslauga 2022 10 12 PSPC Nr. 1679 71,48 Apklausa raštu

6. Paslauga 2022 10 13 ERGO Insurance SE Lietuva 02-73331144 7,82 Apklausa raštu

7. Paslauga 2022 10 13 UAB "Kiwa Inspecta" INS011278 160,93 Apklausa raštu

8. Paslauga 2022 10 14 VŠĮ Giedraičių ambulatorija MRGA Nr. 313 12,19 Apklausa raštu

9. Paslauga 2022 10 14 UAB EKOMETRIJA EKO22 Nr. 1810 175,21 Apklausa raštu

10. Paslauga 2022 10 15 UAB Logas line LGL Nr. 0005418 219,61 Apklausa raštu

11. Prekės Operatyviniai žurnalai 2022 10 17 E. RIVKINOS DSPK įmonė DSPK Nr. 6909 38,40 Apklausa žodžiu

12. Paslauga Krautuvo Bobcat draudimas 2022 10 25 ADB "Compensa Vienna Insurance"COM1273305 26,77 Apklausa raštu

13. Prekės Dažnio keitiklis, slėgio jutiklis 2022 10 27 UAB "Detronika" DOT. Nr. 4357 949,85 Apklausa žodžiu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Saskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
saskaitos - faktūros 

 Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM

Darbuotojų profilaktinis 
patikri.

VĮ Molėtų pirminės sveikatos 
centras

Lengvųjų automobilių 
priekabos draudimas

Vandens šildymo katilo 
patikra

Darbuotojų profilaktinis 
patikri.

Taršos šaltinių kontroliniai 
matavimai

Programų palaikymo 
mokestis



14. Prekės Skaičiuotuvai Citizen 2022 10 28 Marius Reišys MR Nr.06859 39,98 Apklausa žodžiu

15. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 10 28 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 0004831 27,18 Apklausa raštu

16. Paslauga 2022 10 31 VĮ Registrų centras RC Nr.12763029 750,00 Apklausa žodžiu

17. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 10 31 UAB "Gaschema" GPS076038 7,02 Apklausa raštu

18. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 10 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 146383 0,35 Apklausa raštu

19. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 10 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-02387 196,02 Apklausa raštu

20. Paslauga Transporto paslaugos 2022 10 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01168 874,96 Apklausa raštu

21. Paslauga Interneto mokestis 2022 10 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220442 35,04 Apklausa raštu

22. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 10 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr EMA5396 1,09 Apklausa raštu

23. Paslauga Už objektų apsaugą 2022 10 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20374260 31,46 Apklausa raštu

24. Paslauga 2022 10 31 UAB Logas line LGL Nr.0005482 175,69 Apklausa raštu

25. Prekės Geriamasis vanduo 2022 10 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0143040 75,60 Apklausa raštu

26. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 10 31 BALTPOOL UAB BPB-M/010595 10,49 Apklausa raštu

27. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 10 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15646 2228,12 Apklausa raštu

28. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 10 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1028422 71,24 Apklausa raštu

29. Paslauga 2022 10 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001976 55,45 Apklausa raštu

30. Paslauga BDAR paslaugos 2022 10 31 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4193 114,95 Apklausa raštu

31. Prekės Spec. drabužiai 2022 10 12 UAB "DND Talis" TGS Nr. 001161 117,13 Apklausa žodžiu

32. Prekės Filtras flanšinis, manometras 2022 10 21 UAB "ROVASTA LT" RVL76509 70,18 Apklausa žodžiu

33. Prekės Už ženklus 2022 10 31 UAB "ORGITA" ORG Nr. 0026931 46,82 Apklausa žodžiu

34. Prekės Benzinas, dyzelinas 2022 10 31 UAB "Viada LT" VIA0010132796 659,61 Apklausa raštu

35. Prekės Įv. prekės 2022 10 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM032486 188,40 Apklausa raštu

36. Prekės Įv. prekės 2022 10 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 9609 140,40 Apklausa raštu

37. Prekės Įv. prekės 2022 10 31 Molėtų RVK MRVKS0001151 296,70 Apklausa raštu

38. Prekės Spec. drabužiai 2022 11 21 UAB "DND Talis" TGS Nr.002243 1462,53 Apklausa raštu

39. Prekės Benzinas, dyzelinas 2022 11 30 UAB "Viada LT" VIA0010135706 527,06 Apklausa raštu

40. Prekės Daviklis 2022 11 09 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101713 316,42 Apklausa raštu

Nekilnojamo turto bylų 
sudarymas

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

Už elektros įrenginių 
eksploatavimą



41. Prekės Ledo ir sniego tirpiklis 2022 11 23 Bikuvos prekyba UAB IN003452 38,76 Apklausa raštu

42. Prekės Šaltas asfaltas duobėms 2022 11 30 UAB "Molsetos prekyba" MPR2197 65,10 Apklausa žodžiu

43. Prekės Mechaninis sandariklis 2022 11 24 UAB "Artakija" ARV019716 145,20 Apklausa žodžiu

44. Prekės Įv. prekės 2022 11 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM033254 6,70 Apklausa raštu

45. Prekės Įv. prekės 2022 11 30 Molėtų RVK MRVKS0001219 58,44 Apklausa raštu

46. Prekės Įv. prekės 2022 11 28 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr.9729 93,90 Apklausa raštu

47. Prekės LED Saulės energijos lempa 2022 11 27 Lempumanija.lt 221496554 77,60 Apklausa žodžiu

48. Paslauga moletusiluma.lt pratęsimas 2022 11 07 Kauno technologijos universitetas Nr.202208294 12,10 Apklausa raštu

49. Paslauga 2022 11 07 UAB "Kiwa Inspecta" INS011702 266,20 Apklausa raštu

50. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 11 07 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2041869 23,72 Apklausa raštu

51. Paslauga Ratų montavimas 2022 11 07 Dariaus Karaliaus DD Nr.108 30,00 Apklausa raštu

52. Paslauga Nario mokestis 2022 11 08 LŠTA NM Nr. 183 466,50 Apklausa žodžiu

53. Prekės Ultr. šilumos skaitiklis 2022 11 08 UAB "Axioma servisas" AXSS2206437 363,00 Apklausa raštu

54. Prekės Suvirinimo aparatas 2022 11 08 UAB "GITANA" GUT-0026029 415,00 Apklausa raštu

55. Prekės Bobcato draudimas 2022 11 08 VA1280590 540,00 Apklausa raštu

56. Prekės 2022 11 14 UAB "SKYTECH.LT" S21 Nr.038267 194,40 Apklausa raštu

57. Prekės Buhalterio kalendorius 2022 11 15 UAB "Pačiolio prekyba" PPR Nr. 221100868 23,00 Apklausa žodžiu

58. Paslauga 2022 11 15 UAB Logas line LGL Nr.0005654 219,61 Apklausa raštu

59. Prekės 2022 11 17 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 018754 200,00 Apklausa žodžiu

60. Paslauga Konsultacinis seminaras 2022 11 17 UAB Mokesčių srautas MSIN Nr. 57502 175,45 Apklausa žodžiu

61. Prekės Plokštė 2022 11 17 UAB "Axioma servisas" AXSS2206651 131,10 Apklausa žodžiu

62. Paslauga Teisinės paslaugos 2022 11 24 Advokatas Tomas Jaugelevičius Nr. 523 350,00 Apklausa žodžiu

63. Paslauga 2022 11 29 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP2022274 196,50 Apklausa žodžiu

64. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 11 30 UAB "Gaschema" GPS076896 7,02 Apklausa raštu

65. Prekės Kanc. Prekės 2022 11 30 Marius Reišys MR Nr.06970 24,50 Apklausa žodžiu

66. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 11 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 147856 1,40 Apklausa raštu

Mazuto rezervuaro techninis 
patikrinimas

IFP&C Insurance AS"

Mobilus telefonas Galaxy 
A23

Programų palaikymo 
mokestis

"Vilnies" prenumerata 2023 
m.

Antivirusinės programos 
diegimas



67. Paslauga 2022 11 30 UAB Logas line LGL Nr. 0005741 175,69 Apklausa raštu

68. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 11 30 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-02709 116,77 Apklausa raštu

69. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą 2022 11 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 12898068 1,68 Apklausa žodžiu

70. Paslauga Transporto paslaugos 2022 11 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01177 925,17 Apklausa raštu

71. Prekės Geriamasis vanduo 2022 11 30 UAB Gelsva VAF Nr. 0148090 72,09 Apklausa raštu

72. Paslauga Interneto mokestis 2022 11 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220488 35,04 Apklausa raštu

73. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 11 30 BALTPOOL UAB BPB-M010753 43,95 Apklausa raštu

74. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 11 30 UAB "Molėtų švara" SMJ1028898 44,09 Apklausa raštu

75. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 11 30 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15679 2228,12 Apklausa raštu

76. Paslauga 2022 11 30 UAB "LERINGA" LER Nr. 0002032 55,45 Apklausa raštu

77. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 11 30 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr EMA5492 1,27 Apklausa raštu

78. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 11 30 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF 0004998 27,18 Apklausa raštu

79. Paslauga BDAR paslaugos 2022 11 30 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4253 114,95 Apklausa raštu

80. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 12 19 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2050102 23,72 Apklausa raštu

81. Paslauga Padangos imont/sumontav. 2022 12 09 UAB Moltransa PR0004334 60,90 Apklausa žodžiu

82. Prekės Kalėdinė puokštė 2022 12 15 Gėlių namai Anemonė JŽ Nr. 612 25,00 Apklausa žodžiu

83. Paslauga 2022 12 15 UAB Logas line LGL Nr. 0005921 219,61 Apklausa raštu

84. Paslauga Statybų pabaigos deklaracija 2022 12 17 Statybos ir projektavimo centras Nr. 1345 500,00 Apklausa raštu

85. Prekės Kalėdinės dovanėlės 2022 12 19 MAXIMA LT MAX 4754 49,53 Apklausa žodžiu

86. Prekės Dovanų kortelės 2022 12 20 MAXIMA LT MDR 4023 5650,00 Apklausa raštu

87. Prekės Vainikas gedulo 2022 12 20 Gėlių namai Anemonė JM Nr. 613 50,00 Apklausa žodžiu

88. Prekės Kalėdinė dovana 2022 12 22 Outletvaikams.lt OV0158 50,00 Apklausa žodžiu

89. Prekės Kalėdinės dovanėlės 2022 12 23 MAXIMA LT MAX 4834 49,93 Apklausa žodžiu

90. Prekės Kalėdinės dovanėlės 2022 12 23 MAXIMA LT MAX 4835 49,68 Apklausa raštu

91. Paslauga Užuojauta 2022 12 23 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 018852 15,00 Apklausa žodžiu

92. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 12 27 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15762 2228,12 Apklausa raštu

93. Prekės Kava 2022 12 29 Juočepio firma J Nr. 129 11,37 Apklausa žodžiu

94. Prekės Interneto kabelis 2022 12 29 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP2022306 18,00 Apklausa žodžiu

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

Už elektros įrenginių 
eksploatavimą

Programų palaikymo 
mokestis



95. Paslauga 2022 12 29 Antstolis Sigitas Osvaldas Gražys GRA Nr. 22-1680697 189,82 Apklausa raštu

96. Paslauga Medienos kuro pelenų tyrimai 2022 12 29 UAB "Vandens tyrimai" VT Nr. 2212-114 135,52 Apklausa raštu

97. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 12 29 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-02970 180,90 Apklausa raštu

98. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 12 30 UAB "Molėtų švara" SMJ 1029442 44,09 Apklausa raštu

99. Prekės Popierius A4 2022 12 30 Marius Reišys MR Nr. 07062 29,95 Apklausa žodžiu

100. Prekės Geriamasis vanduo 2022 12 30 UAB Gelsva VAF Nr. 0152995 62,41 Apklausa raštu

101. Paslauga Interneto mokestis 2022 12 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220549 35,04 Apklausa raštu

102. Paslauga 2022 12 30 UAB "LERINGA" LER Nr. 0002065 55,45 Apklausa raštu

103. Paslauga Transporto paslaugos 2022 12 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01185 1405,90 Apklausa raštu

104. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 12 30 UAB "Gaschema" GPS079152 7,02 Apklausa raštu

105. Paslauga 2022 12 30 UAB Logas line LGL Nr. 0006042 175,69 Apklausa raštu

106. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 12 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 149326 1,75 Apklausa raštu

107. Paslauga Krovinių pervežimas 2022 12 30 UAB NĖGĖ NVS Nr. 412712 33,49 Apklausa raštu

108. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 12 30 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2058326 23,72 Apklausa raštu

109. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 12 30 BALTPOOL UAB BPB Nr. 010928 41,95 Apklausa raštu

110. Prekės Metalinis uždegimo tenas 2022 12 13 UAB "Komerta" KOM Nr.22-0492 138,90 Apklausa žodžiu

111. Prekės 2022 12 13 UAB "Mikludava" VDK Nr. 0045197 259,00 Apklausa raštu

112. Prekės Kompresorinė alyva 2022 12 20 UAB "Pirklys" ALY Nr. 0023552 79,98 Apklausa raštu

113. Prekės Hidrocilindras 2022 12 13 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101734 521,51 Apklausa raštu

114. Prekės Spec. drabužiai 2022 12 19 UAB "DND Talis" TGS Nr. 003131 628,72 Apklausa raštu

115. Prekės Įv. prekės 2022 12 22 Evaldo Karaliaus IĮ EKI Nr. 11772 35,00 Apklausa žodžiu

116. Prekės Spyna, raktai 2022 12 22 MB Raktų ir spynų servisas SER Nr. 698 25,00 Apklausa žodžiu

117. Prekės Įv. prekės 2022 12 27 UAB "Įrankių sala" IS Nr. 04843 48,40 Apklausa žodžiu

118. Prekės Įv. prekės 2022 12 27 Molėtų RVK MRVKS0001291 43,04 Apklausa raštu

119. Prekės Benzinas, dyzelinas 2022 12 31 UAB "Viada LT" VIA0010138740 979,31 Apklausa raštu

120. Prekės Įv. prekės 2022 12 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM033630 175,99 Apklausa raštu

Vykd. bylų administravimo 
išlaidos

Už elektros įrenginių 
eksploatavimą

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

Koloriferis Volcano, sieninis 
valdiklis



121. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 12 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr EMA5588 1,45 Apklausa raštu

122. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 12 31 AB Lietuvos paštas 2212001249 0,08 Apklausa raštu

123. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą 2022 12 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 13009109 0,56 Apklausa raštu

124. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 12 31 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 0005252 27,18 Apklausa raštu

125. Paslauga BDAR paslaugos 2022 12 31 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4300 114,95 Apklausa raštu

126. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 12 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15786 2622,69 Apklausa raštu

36297,69


	II ketv.

